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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1984:409) om skatt på 
gödselmedel;

 

utfärdad den 16 december 1999.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 4 § lagen (1984:409) om skatt på
gödselmedel

 

2

 

 skall ha följande lydelse.

 

4 §

 

3

 

Med skattskyldig avses i det följande
1. den som inom landet yrkesmässigt tillverkar gödselmedel,
2. den som inför gödselmedel till landet för yrkesmässig återförsäljning

eller för egen yrkesmässig användning inom landet,
3. den som har registrerats som återförsäljare enligt 6 § andra stycket.
En verksamhet är yrkesmässig, om den utgör näringsverksamhet enligt

13 kap. inkomstskattelagen (1999:1229), eller om den bedrivs i former som
är jämförliga med en till sådan näringsverksamhet hänförlig rörelse och er-
sättningen för omsättningen i verksamheten under ett kalenderår överstiger
30 000 kr.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000. Äldre bestämmelser gäller
fortfarande i fråga om förhållanden som avser tid före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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Prop. 1999/2000:2, bet. 1999/2000:SkU2, rskr. 1999/2000:117.
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Lagen omtryckt 1995:616. Senaste lydelse av lagens rubrik 1995:616.
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Senaste lydelse 1995:1527.

SFS 1999:1251
Utkom från trycket
den 27 december 1999
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